

M. B.  
im.  
W.  
Łodzi

# CZYŃ ZJAZDOWY

## wyzwała nowe inicjatywy

- ◆ ZTK Teofilów — gotowość do dalszych działań
- ◆ Dla rynku — dla innych zakładów

Każdy kolejny dzień, dzielący nas od VII Zjazdu PZPR przynosi nowe inicjatywy załóg łódzkich zakładów przemysłowych. Na nowo rozpatrywane są możliwości jeszcze lepszego skutecznego działania dla dobra kraju.

Zaloga ZTK „Teofilów” może dziś już zameldować o pełnej realizacji wszystkich podjętych dotąd zobowiązań. Ich wartość ogólna, łącznie z zobowiązaniami zgłoszonymi przy okazji pobytu w zakładzie I sekretarza KC PZPR E. Gierka, wyniosła 156 mln zł. Na ten wynik złożyły się poważne przekroczenia w produkcji konfekcji oraz przyspieszenie o miesiąc cyklu dochodzenia do pełnej zdolności produkcyjnej zakładu pro

(Dalszy ciąg na str. 2)

## H. Jabłoński przyjął księcia Bertila

Przewodniczący Rady Państwa Henryk Jabłoński przyjął 22 bm. w Belwederze członka szwedzkiej rodziny królewskiej księcia Bertila. Gość, który jest prezesem Szwedzkiej Federacji Sportu, a jednocześnie przewodniczącym Szwedzkiego Komitetu Olimpijskiego, przebywa w Polsce na zaproszenie przewodniczącego GKKFIT.

Tematem rozmowy w Belwederze były sprawy związane z rozwojem tradycyjnie przyjaznych stosunków między obu krajami.

W spotkaniu wzięli udział kierownik Ministerstwa Spraw Zagranicznych, wiceminister Józef Czyrek, przewodniczący GKKFIT Bolesław Kapitan, członkowie delegacji szwedzkiej towarzyszący księciu oraz ambasadorzy obu krajów.

## X Plenum CK SD

22 bm. odbyło się X plenarne posiedzenie Centralnego Komitetu Stronnictwa Demokratycznego. Tematem obrad był udział SD w ogólnonarodowej dyskusji nad wtyczkami na VII Zjazd PZPR.

Referat poświęcony wstępnym problemom dyskusji wygłosił przewodniczący CK SD Andrzej Benesz. Stwierdził on, że nakreślona w wtyczkach perspektywa ilościowa i jakościowa zaspokajania materialnych i pozamaterialnych potrzeb społeczeństwa znajduje powszechne poparcie członków stronnictwa. Osiągnięcia obecnego planu pięcioletniego stwarzają dobrą podstawę dla zadań na lata 1976-80. Dyskusja w stronnictwie przebiegać więc będzie pod kątem wnoszenia efektywnego wkładu przez członków SD w ogólnonarodowy program rozwoju.

Podjęta uchwała określiła kierunki i zasady organizacyjne udziału Stronnictwa Demokratycznego w ogólnonarodowej dyskusji nad wtyczkami na VII Zjazd PZPR.

## Z akcji ratunkowej warszawskiego CDD



W godzinach wieczornych w niedzielę 31 bm. wybuchł gwałtowny pożar w gmachu Centralnego Domu Dziecka w Warszawie w zbiegu Alaj Jerozolimskich i Kruczej. W akcji gaszenia ognia, która trwała całą noc, uczestniczyło ponad 20 sekcji straży pożarnej, wojsko i milicja.

CAF — Międza — telefoto

**POWOLANO KOMISJĘ DO ODBUDOWY CDD**

W związku z pożarem Centralnego Domu Dziecka w Warszawie, prezes Rady Ministrów powołał komisję, która zajmie się ustaleniem zadań związanych z odbudową CDD.

W skład komisji weszli m. in. — jako przewodniczący — Tadeusz Miśk — podsekretarz stanu w Ministerstwie Handlu Wewnętrznego i Usług, Zdzisław Grela — podsekretarz stanu w Ministerstwie Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych, Izabela Karwacińska — wiceprezydent m. st. Warszawy.

Do zadań komisji będzie należało m. in. dokonanie oceny przebiegu akcji ratowniczej, ustalenie przyczyn i rozmiaru zniszczeń spowodowanych pożarem, opracowanie programu odbudowy obiektu.

## Spotkanie konsultacyjne przed Zgromadzeniem Młodzieży i Studentów Europy

23 bm. rozpoczęło się w Warszawie spotkanie konsultacyjne przedstawicieli międzynarodowych organizacji młodzieżowych działających w Europie. Spotkanie poświęcone jest przygotowaniom do mającego się odbyć w połowie przyszłego roku w Warszawie — Europejskiego Zgromadzenia Młodzieży i Studentów.

Warszawskie spotkanie konsultacyjne, którego gospodarzem jest Federacja Socjalistycznych Związków Młodzieży Polskiej, zwołały: Światowa Federacja Młodzieży Demokratycznej oraz Komitet Europejskich Krajowych Rad Młodzieżowych (CENYOC). W obradach biorą m. in. udział przedstawiciele Międzynarodówki Młodych Socjalistów (JUSY), Nordyckiej Rady Młodzieży Partii Centrum (NYC), Międzynarodówki Chrześcijańskiej Młodzieży Robotniczej (JOC) oraz Stowarzyszenia Młodych Konserwatystów.

W Zgromadzeniu Młodzieży i Studentów Europy weźmie udział ponad tysiąc delegatów.

Wyd. A. Łódź, wtorek 23 września 1975 roku Cena 50 gr  
Rok XXXI Nr 209 (8207)

# DZIENNIK POPULARNY



## Plenum ZG SDP Środowisko dziennikarskie aktywnie uczestniczy w przygotowaniach do VII Zjazdu partii

Zadania środowiska dziennikarskiego w kampanii przed VII Zjazdem PZPR były 22 bm. w Warszawie tematem plenum Zarządu Głównego Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich. Uwypuklona została rola środków masowego przekazu w pogłębianiu socjalistycznej świadomości społeczeństwa, umacnianiu jedności narodu z partią i jej programem, w procesach wyzwalających aktywność społeczno-produkcyjną ludzi pracy.

Okres poprzedzający VII Zjazd partii i atmosfera powszechnej mobilizacji sił społecznych — stwierdzano — nakłada na całe polskie dziennikarstwo obowiązek podnoszenia jakości i skuteczności oddziaływania. W publikacjach prasowych winny znaleźć odzwierciedlenie źródła naszego sukcesu w realizacji ambitnych i złożonych zadań postawionych przez VI Zjazd partii, które były i są rezultatem wysiłku, zaangażowania i twórczej inicjatywy ludzi.

W dorobku ostatnich lat — akcentowano — niemały udział ma środowisko dziennikarskie. Inspiracją do podejmowania nowych, głębszych inicjatyw dziennikarskich,

szlujących popularyzacji polityki partii, wiedzy o stojących przed całym narodem zadaniach, pokazywaniu przykładów dobrej pracy — są wtyczki KC PZPR na VII Zjazd partii. Znajdują one swoje odbicie w toczącej się już w środowisku

(Dalszy ciąg na str. 2)

## Niejasna sytuacja w Timorze

22 bm. indonezyjskie kora wojenne zmieniły wiadomość, iż żołnierze indonezyjscy biorą udział w walkach na terenie Timoru portugalskiego. Zdaniem kół w Djakarcie w starciach, do jakich doszło ostatnio na terenie kolonii w pobliżu granicy z Indonezją wzięły udział połączone siły dwóch organizacji — Demokratycznego Związku Timoru (UDT) i Apodeti, które występują przeciwko organizacji Fretlin, (Rewolucyjny Front Wyzwolenia Timoru Wschodniego). Obserwatorzy polityczni podkreślają niejasność sytuacji, do czego przyczynia się dodatkowo brak stałych połączeń i fragmentaryczność doniesień.

## Pożar na kuwejckim frachtowcu

Na znajdującym się na wodach Zatoki Perskiej w odległości 50 mil morskich od Bahreju frachtowcu bandery Kuwejtu wybuchł pożar. Stątkowi o nośności 6415 ton grozi zatonięcie. Załoga frachtowca została ewakuowana.

## Korespondencja z Rzymu

### Epidemia salmonelozы rozszerza się

Epidemia salmonelozы ogarnia nowe rejony Włoch. Po pierwszej fali zachorowań w klinice położniczej w Avelino w pobliżu Neapolu, epidemia ogarnęła pobliskie Salerno, Castellammare di Stabia, Torre Annunziata, Agrigole, Casoria. Szpitale w Neapolu, stolicy okręgu Campania są pełne noworodków, przywożonych z klinik objętych zarazą. Kampania uchołazi za rejon, szczególnie zagrożony epidemią. Istniejące tu fatalne warunki sanitarno-higieniczne szczególnie sprzyjają krzywieniu się wszelkich „chorób brudnych rąk”, do jakich należy również salmonelozа. Mniej groźna dla osób dorosłych (w Avelino stwierdzono ją ostatnio u 120 na 600 przebadanych osób), jest śmiertelnie niebezpieczna dla noworodków i małych dzieci.

Do chwili obecnej w Avelino i pobliskich miejscowościach zmarło na salmonelozę 19 noworodków. Lekkarze walczą o uratowanie 23 ciężko chorych niemowląt. Prokuratura wszczęła już postępowanie przeciwko właścicielowi prywatnej kliniki położniczej w Avelino, gdzie wybuchła epidemia i oraz przeciwko czterem lekarzom, których oskarża się o niepodjęcie na czas niezbędnych środków zapobiegawczych a także o zaniedbania sanitarne.

## Leonid Breżniew przyjął załogi „Sojuza” i „Apollo”

Sekretarz generalny KC KPZR Leonid Breżniew przyjął 22 bm. na Kremlu amerykańskich kosmonautów Thomasa Stafforda, Donalda Slaytona i Vance'a Branda oraz kosmonautów ZSRR Aleksieja Leonowa i Walerija Kubasowa, którzy uczestniczyli w pierwszym między-narodowym pilotowanym locie kosmicznym w ramach programu „Sojuz-Apollo”. Kosmonauci odbywają obecnie podróż po Związku Radzieckim.

Leonid Breżniew serdecznie powitał kosmonautów amerykańskich i radzieckich. Dowódca statku „Apollo” Thomas Stafford przekazał Leonidowi Breżniewowi pozdrowienia od prezydenta USA Geralda Forda. Leonid Breżniew ze swej strony prosił o

(Dalszy ciąg na str. 2)



20 bm. przybyli do Moskwy amerykańscy astronauta, którzy w lipcu uczestniczyli we wspólnym locie SOJUZ — APOLLO. N/z: Stafford daje autografy na ulicach Moskwy.

OAF — PI — telefoto

## Życie F. Claustre nadal w niebezpieczeństwie. Przywódca rebeliantów w Czadzie odrzuca warunki rządu francuskiego

W poniedziałek po południu władze francuskie zdołały nawiązać kontakt radiowy z Hissenem Habre, przywódcą rebeliantów Tubu z regionu Tibesti w północnej części Czadu. Radiostacja zrzucona na spadochronie jeszcze w piątek przez francuski samolot „wojskowy „Transall” spadła o 30 kilometrów od wyznaczonego miejsca i dopiero w niedzielę dostarczona ją do obozowiska Hissena Habre. Po odrzuceniu przez rebeliantów zgody rządu francuskiego na wypłacenie okupu w wysokości 10 mln franków za uwolnienie pani Françoise Claustre, w poniedziałek wieczorem podjęto intensywne negocjacje z Hissenem Habre. Jak wiadomo, rebelianci domagają się, aby okup tylko w części wypłacony był pieniędzmi, natomiast jego zasadniczą część (równowartość 6 milionów franków) stanowiąc ma

## Podwyżki cen „Fiatów” we Włoszech

Ceny „Fiatów” we Włoszech ponownie wzrosły. Z wyjątkiem modeli „127” i „131”, wszystkie inne samochody tej marki kosztują obecnie o 7 proc. drożej.

Jest to już czwarta podwyżka cen samochodów marki „Fiat” we Włoszech w ciągu roku. O wzroście cen „Fiatów” świadczy najwyraźniej fakt, że cena modelu „126” który w 1972 r. w momencie jego wypuszczenia na rynek, kosztował 785 tys. lirów, po ostatniej podwyżce wynosi 1.450.064 liry.

## Debata generalna na XXX sesji ZO NZ

W poniedziałek na XXX sesji Zgromadzenia Ogólnego NZ rozpoczęła się debata generalna w czasie której przedstawiciele państw członków tej światowej organizacji przedstawia stanowiska swych rządów na temat najważniejszych zagadnień życia międzynarodowego. Przemawiając na posiedzeniu przedpołudniowym przedstawiciele Brazylii, USA i Zairu wyrazili zadowolenie w związku z realnymi wynikami polityki odprężenia międzynarodowego. Amerykański sekretarz stanu Henry Kissinger, podkreślił m. in., że obecnie stosunki radziecko-amerykańskie są krańcowo inne niż przed 10 laty. Zbliżając się spotkanie między prezydentem USA, Geraldem Fordem i sekretarzem generalnym KC KPZR, Leonidem Breżniewem, umocni proces pozytywnych przemian w stosunkach amerykańskoradzieckich — oświadczył H. Kissinger.

## Prognozy synoptyków. Wrzesień nadal ciepły

Tercia dekada września zapowiada się na ogół ciepłą. Temperatura maksymalna w tym okresie utrzymać się będzie w granicach od 18 do 23 stopni, a minimalna w nocy od 8 do 13 stopni. Zachmurzenie będzie przeważnie umiarkowane z okresowymi, niewielkimi opadami. Rano występować będą mgły i zamglenia. Wiatry umiarkowane wiać będą z kierunków zachodnich.

W pierwszej dekadzie października okresy ciepła będą się przeplatały z okresami chłodniejszymi. W okresach ciepłych temperatura maksymalna wahać się będzie od 15 do 20 stopni, a minimalna od 7 do 9 stopni. W okresach chłodniejszych będą występowały spadki temperatury maksymalnej do 10-15 stopni, a minimalnej do 2-7 stopni, nocami mogą również wystąpić lokalne przymrozki. Opady nadal będą niewielkie, przeważnie o charakterze przelotnym.

Druga dekada października przyniesie dalsze ochłodzenie. W ciągu całego okresu temperatura maksymalna nie będzie przekraczała 10-15 stopni, a minimalna 1-6 stopni. Lokalnie będą występowały przymrozki. Opady, podobnie jak w ciągu całego miesiąca — niewielkie.

WICHEREK

## Taka sobie myśli

Przebaczaj swoim wrogom; nie ich nie potrafi bardziej rozłościć.

## Uśmiechnij się



— Jaki wynik?  
— 30.

W. KEDAJ



Gdy pracownik doksztalca się... O wszelkiego rodzaju uprawnień i przywilejach uczących się i zarzem pracujących, a m. in. urlopach okolicznościowych zwolnieniach z części dnia pracy nagrodach za dobrą naukę i tym podobnych sprawach informować będzie naszych Czytelników w środę, w godz. 10-12 PRZY NTU 303-04 Okręgowy Inspektor Pracy mer T. KEPNIAK

Karo, Kier, Kama, Kuma, Kaskada... Imiona dla ulubieńców z ZOO... W niedzielę na placu zabaw w Ogrodzie Zoologicznym odbyła się impreza, podczas której ogłoszono rozwiązanie naszego konkursu na najbliższe imiona dla ulubieńców z ZOO. Dla dwóch wybranych imion: Karo, Kier, Karat, Kora; dla lampartów - Kruksyna, Kinga; dla gwanków - Kalina, Kolia; dla kangura - Kika; dla wielbiada dwubarwnego - Kaskada; dla emu - Koko, Kombo; dla jaguara - Kama, dla pawiana zielonego - Kuma.

Inwestycje handlowe przyszłego 5-letnia Przyspieszyć tempo budowy nowych pawilonów... W przyszłej 5-letniej sieci handlowej i usługowej znacznie się rozbuduje, Miastu przybędzie 95 tys. m kw. powierzchni sklepów, głównie w nowych dzielnicach. 60 proc. tej powierzchni mieścić się będzie w blokach mieszkalnych, reszta w osobnych pawilonach.

Przed wolną sobotą Imprezy Tygodnia Turystyki

Czeka nas kolejna wolna sobota. Jak zwykle ten dzień każdy z nas wykorzystuje tak, jak będzie uważał za stosowne. Nie powinno być kłopotu z przystosowaniem do naszych życzeń czasu otwarcia placówek handlowych z artykułami spożywczymi. Dyżurować będą także największe domy handlowe z artykułami przemysłowymi m. in. „Uniwersal” i „Central”. Sporo możliwości rysuje się dla tych, którzy zechcą spędzić sobotę na łonie przyrody, wziąć udział w którejś z licznych imprez PTT-K, TKKF czy Wydziału Kultury. Kalendarzyk imprez jest bogaty i zawiera dużo propozycji.



A oto nazwiska tych, którym przy-

Modernizacja Zakładów Mięśnych w Pabianicach... W ostatnich miesiącach znacznej poprawie uległy warunki pracy w Zakładach Mięśnych w Pabianicach i w ich oddziałach - w Zgierz i Piotrkowie.

Złoty pierścionek nie przyniósł szczęścia... Znalazca odpowie przed kolegiem... Na środkowym palcu lewej ręki współpasażerki w zatłoczonym autobusie Antonina B. rozpoznała swój złoty pierścionek, który półtora roku temu ofiarował jej mąż z okazji 10 rocznicy ślubu.

Z klientami o meblach... Dziś, w godz. 10-18 w sklepie z meblami do składania przy ul. Kościelnej 6, przedstawiciele Łódzkich Fabryk Mebli rozmawiać będą ze swymi odbiorcami.

„Jazz Jamboree” również w Łodzi... W dniach od 27 do 29 X. 75 r. Studenckie Stowarzyszenie Jazzowe organizuje pod patronatem Rady Łódzkiej FSZMP Łódzka edycja XVIII Międzynarodowego Festiwalu Muzyki Jazzowej „Jazz Jamboree - 75”.

Kto był świadkiem?... Osoby, które były świadkami potrącenia przez samochód ciężarowy m. k. „Star” w dniu 18.07.75 r. około godz. 7.40 na ul. Joanny Żubry przy zbiegu z ulicą Hanki Sawickiej w Wieluniu, starszej kobiety, proszone są o osobiste lub telefoniczne zgłoszenie do Wojskowej Prokuratury Garnizonowej w Łodzi ul. Obr. Stalingradu 33, pokój 13, tel. Łódź 221-54 lub Prokuratury Rejonowej w Wieluniu, ul. 1 Maja tel. Wielun 445.

Wtorkowe dyżury w radach narodowych... Jak w każdy wtorek, dziś w godzinach popołudniowych pełnią dyżury członkowie przydzielonych rad narodowych.

„Okrągłe” ceny... Okazuje się - nie tylko w „W Kręglaku” przy zbiegu ulic Armii Czerwonej i Nieciernej (jak wynika z sygnału Cytelnika, opublikowanego parę dni temu) biorą za pito więcej niż powinni.

W kilku zdaniach... Na wystawie „Stara i nowa Łódź w fotografii” zaprasza czytelnika KMPK (ul. Narutowicza 9/10). Zgromadzone na niej fotografie z lat 1925-1975 L. Olejniczaka, S. Pyszy, W. Bilńskiego, G. Puciaty, E. Kowalskiego i Z. Kocińskiego. Wyłożono także szereg reprodukcji ze starych albumów fotograficznych Łodzi.

Ważne telefony... Informacja telefoniczna 83 Służba Pogotowia 98, 688-11, 785-55 Pogotowie Ratunkowe 89 Informacja kolejowa 655-55, 284-60 Informacja PKS: Dworzec Centralny 265-96 Dworzec Północny 747-20 Pogotowie wodociągowe 835-46 Pogotowie gazowe 395-83 Pogotowie Energetyczne Rejonu Północnego 334-31 Pogotowie Energetyczne Rejonu Południowego 334-28 Pogotowie Energetyczne dla odbiorców przemysłowych 609-32 i 245-72 Pogotowie Energetyczne 228-89 Pogotowie ciepłownicze 253-11 Centrala informacyjna PKO 847-95

Teatr... Wielki - godz. 19 „Krakowiaczy i górale” POWSZECHNY - g. 16 „Czerwony Kapturek” NOWY - godz. 19.15 „Operetka” MAŁA SALA - godz. 20 „Starośćwiecka komedia” JARACZA - godz. 19.30 „Tango” TEATR 115 - godz. 19.15 „Tredowata” MUZYCZNY - godz. 18 „Słomkowy kapelus” (zamkn.) ARLEKIN - godz. 17.30 „Miś Rymcimi” PINOKIO - godz. 17.30 „Piękna Maria”

Muzea... SZTUKI (ul. Włocławskiego 36) godz. 12-18 HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (ul. Gdańska 13) - godz. 9-19 CENTRALNE MUZEUM WŁOCIENIOWA (Piotrkowska 282) nieczynne ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (plac Wolności 14) godz. 12-19 EWOLUCJONIZMU (park Sienkiewicza) godz. 10-18

Zoo... czynne od 9 do 18 (kasa do 17) Kina... BAITYK - „Sędzia z Teksasu” USA, od lat 18, godz. 10, 12.30, 15, 17, 20 IWANOWO - „Sędzia z Teksasu” USA, od lat 18, godz. 9.30, 12, 14.30, 17, 19.30 LUNIA - „Czerwone i białe” pol. od lat 15, godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30 POLONIA - „Flp i Flap w Leśniczówce” RFN, b/o, godz. 10, 11.30, 13, 14.30, 16, 17.45, 19.30

Ważne telefony (cont.)... Informacja telefoniczna 83 Służba Pogotowia 98, 688-11, 785-55 Pogotowie Ratunkowe 89 Informacja kolejowa 655-55, 284-60 Informacja PKS: Dworzec Centralny 265-96 Dworzec Północny 747-20 Pogotowie wodociągowe 835-46 Pogotowie gazowe 395-83 Pogotowie Energetyczne Rejonu Północnego 334-31 Pogotowie Energetyczne Rejonu Południowego 334-28 Pogotowie Energetyczne dla odbiorców przemysłowych 609-32 i 245-72 Pogotowie Energetyczne 228-89 Pogotowie ciepłownicze 253-11 Centrala informacyjna PKO 847-95



WAŻNE TELEFONY... Informacja telefoniczna 83 Służba Pogotowia 98, 688-11, 785-55 Pogotowie Ratunkowe 89 Informacja kolejowa 655-55, 284-60 Informacja PKS: Dworzec Centralny 265-96 Dworzec Północny 747-20 Pogotowie wodociągowe 835-46 Pogotowie gazowe 395-83 Pogotowie Energetyczne Rejonu Północnego 334-31 Pogotowie Energetyczne Rejonu Południowego 334-28 Pogotowie Energetyczne dla odbiorców przemysłowych 609-32 i 245-72 Pogotowie Energetyczne 228-89 Pogotowie ciepłownicze 253-11 Centrala informacyjna PKO 847-95

Teatr... Wielki - godz. 19 „Krakowiaczy i górale” POWSZECHNY - g. 16 „Czerwony Kapturek” NOWY - godz. 19.15 „Operetka” MAŁA SALA - godz. 20 „Starośćwiecka komedia” JARACZA - godz. 19.30 „Tango” TEATR 115 - godz. 19.15 „Tredowata” MUZYCZNY - godz. 18 „Słomkowy kapelus” (zamkn.) ARLEKIN - godz. 17.30 „Miś Rymcimi” PINOKIO - godz. 17.30 „Piękna Maria”

Muzea... SZTUKI (ul. Włocławskiego 36) godz. 12-18 HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (ul. Gdańska 13) - godz. 9-19 CENTRALNE MUZEUM WŁOCIENIOWA (Piotrkowska 282) nieczynne ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (plac Wolności 14) godz. 12-19 EWOLUCJONIZMU (park Sienkiewicza) godz. 10-18

Zoo... czynne od 9 do 18 (kasa do 17) Kina... BAITYK - „Sędzia z Teksasu” USA, od lat 18, godz. 10, 12.30, 15, 17, 20 IWANOWO - „Sędzia z Teksasu” USA, od lat 18, godz. 9.30, 12, 14.30, 17, 19.30 LUNIA - „Czerwone i białe” pol. od lat 15, godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30 POLONIA - „Flp i Flap w Leśniczówce” RFN, b/o, godz. 10, 11.30, 13, 14.30, 16, 17.45, 19.30

Ważne telefony (cont.)... Informacja telefoniczna 83 Służba Pogotowia 98, 688-11, 785-55 Pogotowie Ratunkowe 89 Informacja kolejowa 655-55, 284-60 Informacja PKS: Dworzec Centralny 265-96 Dworzec Północny 747-20 Pogotowie wodociągowe 835-46 Pogotowie gazowe 395-83 Pogotowie Energetyczne Rejonu Północnego 334-31 Pogotowie Energetyczne Rejonu Południowego 334-28 Pogotowie Energetyczne dla odbiorców przemysłowych 609-32 i 245-72 Pogotowie Energetyczne 228-89 Pogotowie ciepłownicze 253-11 Centrala informacyjna PKO 847-95

Ważne telefony (cont.)... Informacja telefoniczna 83 Służba Pogotowia 98, 688-11, 785-55 Pogotowie Ratunkowe 89 Informacja kolejowa 655-55, 284-60 Informacja PKS: Dworzec Centralny 265-96 Dworzec Północny 747-20 Pogotowie wodociągowe 835-46 Pogotowie gazowe 395-83 Pogotowie Energetyczne Rejonu Północnego 334-31 Pogotowie Energetyczne Rejonu Południowego 334-28 Pogotowie Energetyczne dla odbiorców przemysłowych 609-32 i 245-72 Pogotowie Energetyczne 228-89 Pogotowie ciepłownicze 253-11 Centrala informacyjna PKO 847-95

W naszym Reflektorze... Włączyci, wyłączyci!... „Reflektorku, może Twoja interwencja pomoże mi wybrnąć z kłopotu, jaki mam z Zakładem Usługowym nr 21 przy ul. Brzechwy 5. Otóż 24 maja zgłosiłam tu (w ramach gwarancji) naprawę chłodziarki „Polar 80”, ponieważ jedna butelka zamrażalnika przestała chłodzić. Poinformowano mnie, że 23 czerwca przysłać pracownicy; chłodziarka ma być wtedy wyłączona i sucha. Tak się to zaczęło.

Podłączenie. Nareszcie!... Woj. Urząd Telekomunikacji odpowiada na notatkę pt. „Czekanie bez końca” z 11 września: „...uprzejmie informujemy, że telefon w mieszkaniu Ob. G. B. przy ul. Harcerskiej 2, podobnie jak kilkadziesiąt innych, telefonów w tym rejonie miasta, został zainstalowany bez podłączenia do sieci ze względu na brak sekcji kablowej. Obecnie, w związku z rozbudową sieci telefonicznej, zaistniały warunki do uruchomienia tego telefonu. Zostanie on podłączony do sieci w terminie do 30 września.”

W naszym Reflektorze... „Dziennik Popularny” 80-103 Łódź ul. Piotrkowska 56, tel. 337-47 i 341-10 czynne w godz. 10-12. Piszcie do nas, a w pińnych sprawach telefonujcie.

